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Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI UDINE

Delibera 9  del 
24/04/2018

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2018 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2018 Previsione attuale 
di cassa

 463.419,58

 450.000,00

 913.419,58

 913.419,58

 913.419,58

 913.419,58

 460.848,79

 463.000,00

 923.848,79

 923.848,79

 923.848,79

 923.848,79

 616.774,06

 616.400,00

 1.233.174,06

 1.233.174,06

 1.233.174,06

 1.233.174,06

 574.670,47

 591.950,00

 1.166.620,47

 1.166.620,47

 1.166.620,47

 1.166.620,47

 MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali

PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale

TITOLO 1 - Spese correnti

CAP.3710.001 SPESE PER ORGANIZZAZIONE EVENTI, PUBBLICITA', RELAZIONI 
PUBBLICHE ECC.  - MOSTRE CIVICI MUSEI E ATTIVITA' COMMISSIONATE DA 
TERZI

CAP.4015.001 TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale

Totale  MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali

TOTALE SPESA

Codice

S 05.00.00.00

S 05.02.00.00

S 05.02.01.00

S 05.02.01.00

S 05.02.01.00

S 05.02.01.00

S 05.02.00.00

S 05.00.00.00

S 00.00.00.00

 473.848,79

 450.000,00

 923.848,79

 923.848,79

 923.848,79

 923.848,79

-13.000,00

 13.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 587.670,47

 578.950,00

 1.166.620,47

 1.166.620,47

 1.166.620,47

 1.166.620,47

-13.000,00

 13.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI UDINE

Delibera 9  del 
24/04/2018

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2018  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2019  Previsione 
attuale

 463.419,58

 450.000,00

 913.419,58

 913.419,58

 913.419,58

 913.419,58

 460.848,79

 463.000,00

 923.848,79

 923.848,79

 923.848,79

 923.848,79

 478.419,58

 450.000,00

 928.419,58

 928.419,58

 928.419,58

 928.419,58

 478.419,58

 450.000,00

 928.419,58

 928.419,58

 928.419,58

 928.419,58

 MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e 
attivita' culturali

PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi 
nel settore culturale

TITOLO 1 - Spese correnti

CAP.3710.001 SPESE PER ORGANIZZAZIONE 
EVENTI, PUBBLICITA', RELAZIONI PUBBLICHE ECC.
 - MOSTRE CIVICI MUSEI E ATTIVITA' 
COMMISSIONATE DA TERZI

CAP.4015.001 TRASFERIMENTI CORRENTI A 
ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi 
diversi nel settore culturale

Totale  MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei 
beni e attivita' culturali

TOTALE SPESA

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 478.419,58

 450.000,00

 928.419,58

 928.419,58

 928.419,58

 928.419,58

Codice

S 05.00.00.00

S 05.02.00.00

S 05.02.01.00

S 05.02.01.00

S 05.02.01.00

S 05.02.01.00

S 05.02.00.00

S 05.00.00.00

S 00.00.00.00

2020  Previsione 
attuale

 478.419,58

 450.000,00

 928.419,58

 928.419,58

 928.419,58

 928.419,58

 473.848,79

 450.000,00

 923.848,79

 923.848,79

 923.848,79

 923.848,79

-13.000,00

 13.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 478.419,58

 450.000,00

 928.419,58

 928.419,58

 928.419,58

 928.419,58

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 478.419,58

 450.000,00

 928.419,58

 928.419,58

 928.419,58

 928.419,58

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00


