

ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE N.

DELLA GIUNTA COMUNALE DEL



**COMUNE DI UDINE
DIPARTIMENTO POLITICHE FINANZIARIE,
ACQUISTI E ATTIVITA' PRODUTTIVE**

ALLEGATO A

VARIAZIONE DEL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2018-2020

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott.ssa Marina Del Giudice

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pag. 1

Delibera 9 del

24/04/2018

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2018 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2018 Previsione attuale di cassa
S 05.00.00.00	MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali				
S 05.02.00.00	PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale				
S 05.02.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti				
S 05.02.01.00	CAP.3710.001 SPESE PER ORGANIZZAZIONE EVENTI, PUBBLICITA', RELAZIONI PUBBLICHE ECC. - MOSTRE CIVICI MUSEI E ATTIVITA' COMMISSIONATE DA TERZI	463.419,58 473.848,79 -13.000,00	460.848,79	616.774,06 587.670,47 -13.000,00	574.670,47
S 05.02.01.00	CAP.4015.001 TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE	450.000,00 450.000,00 13.000,00	463.000,00	616.400,00 578.950,00 13.000,00	591.950,00
S 05.02.01.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	913.419,58 923.848,79 0,00	923.848,79	1.233.174,06 1.166.620,47 0,00	1.166.620,47
S 05.02.00.00	Totale PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale	913.419,58 923.848,79 0,00	923.848,79	1.233.174,06 1.166.620,47 0,00	1.166.620,47
S 05.00.00.00	Totale MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali	913.419,58 923.848,79 0,00	923.848,79	1.233.174,06 1.166.620,47 0,00	1.166.620,47
S 00.00.00.00	TOTALE SPESA	913.419,58 923.848,79 0,00	923.848,79	1.233.174,06 1.166.620,47 0,00	1.166.620,47

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera 9 del

Pag. 2

24/04/2018

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2018 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2019 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale
S 05.00.00.00	MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali						
S 05.02.00.00	PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale						
S 05.02.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti						
S 05.02.01.00	CAP.3710.001 SPESE PER ORGANIZZAZIONE EVENTI, PUBBLICITA', RELAZIONI PUBBLICHE ECC. - MOSTRE CIVICI MUSEI E ATTIVITA' COMMISSIONATE DA TERZI	463.419,58 473.848,79 -13.000,00	460.848,79	478.419,58 478.419,58 0,00	478.419,58	478.419,58 478.419,58 0,00	478.419,58
S 05.02.01.00	CAP.4015.001 TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE	450.000,00 450.000,00 13.000,00	463.000,00	450.000,00 450.000,00 0,00	450.000,00	450.000,00 450.000,00 0,00	450.000,00
S 05.02.01.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	913.419,58 923.848,79 0,00	923.848,79	928.419,58 928.419,58 0,00	928.419,58	928.419,58 928.419,58 0,00	928.419,58
S 05.02.00.00	Totale PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale	913.419,58 923.848,79 0,00	923.848,79	928.419,58 928.419,58 0,00	928.419,58	928.419,58 928.419,58 0,00	928.419,58
S 05.00.00.00	Totale MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali	913.419,58 923.848,79 0,00	923.848,79	928.419,58 928.419,58 0,00	928.419,58	928.419,58 928.419,58 0,00	928.419,58
S 00.00.00.00	TOTALE SPESA	913.419,58 923.848,79 0,00	923.848,79	928.419,58 928.419,58 0,00	928.419,58	928.419,58 928.419,58 0,00	928.419,58